檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：蔡秀娟

電話：(02)29603456 分機2575

傳真：(02)29660844

電子信箱：aq9079@ntpc.gov.tw

受文者：穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：新北教新字第1062357365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(10622665238_106D2389633-01.PDF)

主旨：轉知內政部移民署「第4屆新住民及其子女築夢計畫」活

動報名截止時間延長至106年12月8日（星期五），請貴校

鼓勵符合資格者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署106年11月24日移署移字第10601301051

號函辦理。

二、本案報名截止日期原為106年11月30日(星期四)，為擴大

本計畫執行效益，爰延長報名期間至同年12月8日(星期五)

，惠請協助加強宣導並鼓勵符合資格者依限於本計畫線上

報名系統（https://goo.gl/jxdgpq）報名，並將報名表

及計畫書寄至內政部移民署移民事務組「第4屆新住民及其

子女築夢計畫活動小組」收，地址：10066臺北市廣州街1

5號5樓。

三、另活動簡章、報名表及計畫書參考格式已置於移民署全球

資訊網（https://www.immigration.gov.tw）及新住民培

力發展資訊網（http://ifi.immigration.gov.tw）「最

1

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

新消息」專區，如有相關問題，請洽移民署承辦人：洪偉

玲科員，電話:(02)23889393，分機2525。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2017-11-27
16:06:17

本案依分層負責規定授權業務主管決行